[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»   04    2024                                п. Тура                                               № 225‑п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 05.12.2019 № 545-п «Об утверждении муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Территориальное планирование в Эвенкийском муниципальном районе на 2020 - 2026 годы»
В соответствии с главами 3-5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 06.10.2020 № 472-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Эвенкийского муниципального района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Эвенкийского муниципального района «Территориальное планирование в Эвенкийском муниципальном районе на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 05.12.2019 № 545-п «Об утверждении муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Территориальное планирование в Эвенкийском муниципальном районе на 2020 - 2025 годы» (в редакции от 02.03.2020 № 91-п, от 26.11.2020 № 588-п, от 09.06.2021 № 270-п, от 15.11.2021 № 530-п, от 21.06.2022 № 327-п, от 07.07.2022 № 348-п, от 22.08.2022 № 418-п, от 04.10.2022 № 488-п от 02.11.2022 № 545-п, от 27.12.2022 № 691-п, от 04.05.2023 № 226‑п, от 20.10.2023 № 574‑п, от 29.11.2023 № 650‑п, от 08.02.2024 № 75‑п), изменения, приложения 1, 2 к программе и приложения 1, 2 к паспорту изложив в новой редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района – руководителя Департамента капитального строительства Администрации Эвенкийского муниципального района В.В. Торпушонка.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (http://evenkya.gosuslugi.ru).
Глава
Эвенкийского муниципального района             п/п                       А.Ю. Черкасов
PAGE